
お客様へ 2025年　10月　吉日

愛知県岡崎市日名西町3番地

TEL： 0564-24-2421

FAX： 0564-24-2827

決算棚卸しによる臨時休業のお知らせ

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。　　

　　誠に勝手ながら、弊社では 10月20日（月）に決算棚卸しを実施する為、

お客様相談室の電話受付業務を　臨時休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

10月20日（月）　臨時休業

記

以　　上

メールでのお問合せは随時受付させていただきますが、ご回答は10月21日
以降となりますことお詫び申し上げます。


